

Kolding Have og Park Maskiner ApS

Merkurvej 27 C

6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

20. regnskabsår

CVR. nr. 26 10 11 90

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 10. juni 2021

Lars Thygesen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	9
---	---

Balance pr. 31.12.2020	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	16
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kolding Have og Park Maskiner ApS Merkurvej 27 C 6000 Kolding Telefon: 75 56 85 66 Telefax: 75 56 85 63 Hjemmeside: www.koldingsbedsteservice.dk Email: kps@koldingsbedsteservice.dk CVR-nr.: 26 10 11 90 Stiftet: 20. juni 2001 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Lars Thygesen
Advokat	Advokatfirmaet Skjøde Knudsen og Partnere Rendebanen 13 6000 Kolding
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Frøs Sparekasse Horsensvej 72B 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg, service og reparationer af have- og parkmaskiner mv..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.688.801, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.066.065 og en egenkapital på kr. 2.409.841.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTORESULTAT	4.743.349	4.196.770
1 Personalemkostninger	-2.290.604	-2.232.337
2 Afskrivninger	-172.191	-221.997
Driftsresultat	2.280.554	1.742.436
Finansielle indtægter	3.301	71
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-96.520	-94.424
Finansielle omkostninger	-21.549	-2.483
Ordinært resultat før skat	2.165.786	1.645.600
3 Skat af årets resultat	-476.985	-362.356
ÅRETS RESULTAT	1.688.801	1.283.244
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	2.034.750	937.500
Overført resultat	-345.949	345.744
DISPONERET I ALT	1.688.801	1.283.244

BALANCE PR. 31.12.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	313.625	474.721
Materielle anlægsaktiver i alt	313.625	474.721
ANLÆGSAKTIVER I ALT	313.625	474.721
Varelager	4.050.548	3.673.221
Varebeholdninger i alt	4.050.548	3.673.221
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	979.458	1.218.563
Andre tilgodehavender	732.144	59.609
Tilgodehavender i alt	1.711.602	1.278.172
Likvide beholdninger	1.990.290	1.569.628
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	7.752.440	6.521.021
AKTIVER I ALT	8.066.065	6.995.742

BALANCE PR. 31.12.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital	375.000	375.000
Overført resultat	91	346.040
Afsat udbytte for regnskabsåret	2.034.750	937.500
EGENKAPITAL I ALT	2.409.841	1.658.540
Hensættelser til udskudt skat	2.132	8.135
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	2.132	8.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.379.420	663.669
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.129.075	3.441.604
Selskabsskat	482.988	345.928
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	65.502	39.641
Anden gæld	597.107	838.225
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	5.654.092	5.329.067
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.654.092	5.329.067
PASSIVER I ALT	8.066.065	6.995.742

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	375.000
Saldo ultimo	375.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	937.500
Betalt udbytte	-937.500
Udbytte	2.034.750
Saldo ultimo	2.034.750
Overført resultat	
Saldo primo	346.040
Årets resultat	-345.949
Saldo ultimo	91
Egenkapital ultimo	2.409.841

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.223.941	2.165.975
Pensioner	19.124	16.946
Andre omkostninger til social sikring	22.289	22.343
Andre personaleomkostninger	25.250	27.073
Personaleomkostninger i alt	2.290.604	2.232.337
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	5,6	5,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	81.827	55.494
Varevogn	31.700	16.750
Tab v/salg driftsmateriel	15.069	0
Nyanskaffelser u/kr. 14.100	43.595	149.753
Afskrivninger i alt	172.191	221.997
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	482.988	345.928
Årets ændring i udskudt skat	-6.003	16.428
Skat af årets resultat i alt	476.985	362.356
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2020	125.000	125.000
Kostpris pr. 31.12.2020	125.000	125.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	125.000	125.000
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020	125.000	125.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2020	916.169	834.765
Tilgang 2020	17.500	339.469
Afgang 2020	-81.336	-258.065
Kostpris pr. 31.12.2020	852.333	916.169
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	441.448	523.269
Afskrivninger på udgåede aktiver	-16.267	-154.065
Afskrivninger i 2020	113.527	72.244
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020	538.708	441.448
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020	313.625	474.721
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

KPS Holding ApS, Merkurvej 27C, 6000 Kolding

RVN Holding ApS, Elkærholmparken 56 - Vester Nebel, 6040 Egtved

7 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 500.000 + forbrug. Lejemålet er indgået med moderselskabet.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
